Departamento de Projetos

Praça Dom Luís Maria de Santana, nº 176 – 2º andar

 Centro - Botucatu - SP
CEP: 18600-130 - Fone (14) 3811.1516

e-mail: luiz.silva@botucatu.sp.gov.br
www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 22 de maio de 2020.

Ilmo. Senhor

CULA

Vereador da Câmara Municipal de Botucatu/SP

         LUIZ GUILHERME SILVA,

Gerente de Projetos da Prefeitura Municipal de Botucatu, vem, perante Vossa Excelência,

em resposta ao Requerimento nº 310, aprovado na Sessão Ordinária de 04/05/2020, de

autoria do nobre vereador CULA, através do qual solicita: “realizar a revitalização da

Praça da Igreja Menino Deus, efetuando a manutenção de seu piso, calçadas, bancos,

pintura, reforçando a iluminação, e outras providências que se fizerem necessárias,

atendendo aos anseios de moradores próximos e demais pessoas que frequentem

referida localidade”, esclarece o que segue:

 Tal solicitação deve ser encaminhada à Secretaria de Infraestrutura por se tratar de

assunto pertinente a tal setor.

 Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para apresentar protestos de

estima e consideração.

Luiz Guilherme Silva
Gerente de Projetos

Departamento de Projetos de Engenharia e Arquitetura